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Laste talvine koolivaheaeg 

                             TÄNUAVALDUS 
 
05. jaanuaril 2005. a täitus 15 aastat päevast, kui Enno Vinni kinnitati Maidla tolleaegse külanõukogu 
juhiks. Omavalitsuse staatuse taastamisest vallast 1992. a jätkas ta tööd nüüd juba Maidla Vallavalitsuse 
juhina- vallavanemana. 1995. a juulikust alates on ta aktiivselt osalenud Maidla Vallavolikogu töös, 
juhatades volikogu alates 1996. a lõpust kuni tänase päevani. 
Nende aastate jooksul on Maidla vald suutnud välja arendada kaasaegse elukeskkonna ning loonud 
alused omavalitsuse arengu jätkumiseks. Palju on suudetud ära teha, kindlasti on jäänud midagi ka 
tegemata ning valla arengukavas uued sihid aastateks paika pandud. 
Kõik need aastad on Enno Vinni kogu hingega koduvalla elus ja arengus kaasa löönud ning 
optimistlikult ja sihikindlalt juhtinud omavalitsust sellel küllaltki keerulisel ajajärgul. 
 
Täname Enno Vinni’t tema pühendunud töö eest koduvalla heaks ja soovime jõudu, jaksu, 
tugevat tervist ja teotahet veel paljudeks aastateks. 
 
Ülo Jalast volikogu aseesimees vallavolikogu nimel  

                                                                           Hardi Murula vallavalitsuse nimel 
MAIDLA 
LASTEKALENDER 
2005 

 

Murtud Rukkilille 
märgi taotlemisest 
 

 
Esimesel päeval käisime Maidla 
Põhikooli spordihoones. Seal osalesime 
koos vallavanemaga sportlikes mängudes 
ja rääkisime, mida järgnevatel 
koolivaheaja päevadel kavas teha on. 
Teisel päeval käisime Kiviõlis ujumas. 
Seal oli väga lõbus. Meiega oli kaasas 
õpetaja Kiira Pastarus; kes näitas neile, 
kel ujumine veel päris hästi selge ei ole, 
kuidas seda õigesti teha. Samal päeval 
toimus ka koolilaste kalendri „12 kuud“ 
esitlus. 
Kolmandat päeva ootasime kõige 
rohkem. Siis käisime Kohtla-Nõmmel 
„tuubitamas“. „Tuub“ on kahe sangaga 
kummirõngas, mis asendab kelku. Snow-
tubing on meile tulnud Ameerikast ja 
Eestis on seda harrastatud juba üle 5 
aasta. „Tuubitamine“ on imelihtne, 
peaasi, et oleks lund. Tol päeval sadas 
küll lörtsi ning oli üsna külm, kuid meie 
tujud olid väga rõõmsad. Enne mäkke 
minemist jagati meile kuuma teed ja 
saiakesi. Oli väsitav, aga mõnus päev. 
Koolivaheaja neljandal päeval käisime 
rahvamajas, kus meisterdasime 

 
kuuskedest kujusid. Kõige paremini 
õnnestus see vallavanemal. Hiljem 
tegime ülejäänud kuuseokstest lõkke. 
Päev kujunes taas üsnagi väsitavaks, aga 
pärast teed ja saiakesi jäid kõigi silmad 
siiski särama. Õhtul jätkus veel piisavalt 
energiat, et minna tagasi rahvamajja 
diskole. 
Reedetki ootasime juba ette huviga. Tol 
päeval käisime maastikuautodega 
metsas. Viisime loomadele toitu ja 
vaatasime mitmete loomade poolt 
lumele jäetud jälgi. Nägime kopra 
pesitsemispaika ja kuidas vesi oli selles 
kohas tõusnud. Kui metsas said kõik 
põnevad kohad vaadatud, läksime edasi 
tiigi äärde, kus põles juba lõke. Saime 
kuuma teed ja küpsetasime vorstikesi. 
Meile tutvustati ka erinevaid jahirelvi, 
mis olid väga põnevad. 
Kõik koolivaheaja tegevused olid väga 
lahedad. Suur tänu neile, kes meiega 
koos vaheaega sisustasid! 
 
Oliver ja Stelle Šnaider 
 

Maidla Sõnumitoojas nr 3 ilmus valla 
koolinoortele kutse osaleda 2005. aasta 
kalendrikujundamise võistluses “12 
kuud”. Tööde esitamise tähtaeg oli 22. 
november.  
Tööd pidi esitama A 4 formaadis paberil 
ning igal lapsel oli võimalus kasutada 
meelepärast tehnikat. 
Ettenähtud kuupäevaks laekus Maidla 
Vallavalitsusse 93 tööd. Võistlusest 
võtsid osa lapsed vanuses 7–14 
eluaastat ning nende hulgas üks 
klassikollektiiv kahe ühistööga. 
Esitatud tööd anti üle Rakvere Teatri 
meeskonnale. Nende poolt moodustati 
komisjon, kelle poolt välja valitud 
pildid kaunistavad nüüd 2005. aasta 
kalendrit. Graafilise disaini ja trükiga 
t eles trükikoda “Printex”. eg
. 

4. jaanuaril algusega kell 15 toimus Maidla 
Rahvamajas kalendri esitlus, kuhu oli 
kohale tulnud üle poole võistlusest osa 
võtnud lastest, mõned õpetajad ning 
lapsevanemad  
Rakvere Teatrist külla kutsutud 
kirjandusala juhataja Urmas Lennuk andis 
igale võistlusest osavõtnud lapsele 
mälestuseks valminud kalender. Peale 
väikest esitlust oli kaetud laud erinevate 
suupistetega. 
Lapsed, kes osalesid kalendri kujundamise 
võistlusel “12 kuud” ning ei ole endale 
kalendrit saanud: „Tulge palun 
vallavalitsusse, teie kalendrid ootavad 
teid!“ 
Tänan kõiki lapsi, aga samuti ka 
lapsevanemaid ja õpetajaid, kelle abi ja 
juhendamisega pildid joonistati! 
Kalendri kujundamist ja trükkimist 
finantseerisid Kultuuriministeerium ja 
Maidla Vallavalitsus. 
 
Gerri Alamets 
“12 kuud” kalendri projektijuht 

Piparkoogilõhnaline heategu 

 
 

Mõtterännak mälestustekülla            Vaida Pungas 
 

 
Mõned päevad enne jõule, 21. detsembril 
2004, sõitsime koos vallas noorsootööd 
vedava Gerriga Voka lastekodusse. 
Sealsetele peredele väikest üllatust 
valmistama tuli kokku 16 last Maidla 
Põhikoolist - meid oli 5., 8. ja 9.klassist. 
Peale koolitunde istusime bussi ja sõit 
läks lahti. Kohale jõudes tundus maja 
alguses kuidagi vaikne. Ent päkapikud 
ongi suhteliselt omapäi tegutsevad 
olevused ja seepärast ei heitnud me 
meelt. Kuna lastekodus elatakse nelja 
suure perena, jagasime ennast 
gruppidesse. Iga rühm sai kaasa 
piparkoogitaigna ja glasuuri ning perede 
kasvatajate juhendamisel asuti maja 
jõuluhõnguga      täitma. Samal ajal,   kui 
käis hoogne taigna rullimine ja 
piparkookide vormimine, liikusid perest 
perre päkapikud Triin ja Gerri, kes 
poetasid jõulupuu alla toredaid sokipaare 
ja ajakirju ning jagasid nii perelastele kui 
küpsetajatele vahvaid päkapikukomme. 
Tasapisi hakkasid köögi vahet sagima ka 
Voka noored. Ahjust tulnud värskete 

iparkookide mõnus vürtsine lõhn ei  p

 
jätnud kedagi külmaks ja juba räägitigi 
omavahel üksteise igapäevastest 
tegemistest. Aeg lendas kiirelt ja 
ootamatult jõudis kätte hetk, mil tuli 
koduteele asuda. Südames oli tehtud 
heateost soe tunne ja lubasime omavahel 
peagi jälle tagasi minna.  Ürituse  
läbiviimisel   oli   meil mitmeid toetajaid. 
Unicef Eesti kinkis igale lapsele paari 
sokke, Ajakirjade Kirjastus igale tüdrukule 
ajakirja Stiina ning poisile Auto Bild 
Eesti. Lisaks anti kirjastusest jagamiseks 
veel ristsõna-ajakirju. Maiustuste eest 
kandis hoolt heategevusorganisatsioon 
"Sõbra käsi“. Maidla Vallavalitsus 
võimaldas põhikooli lastele transpordi 
lastekodusse ning piparkoogitaigna. 
Jõulukaarte Voka lastele aitasid joonistada 
kõik Maidla kooli 3.-6. klassi õpilased. 
 
 
Triin Möller 
Maidla Põhikooli õpetaja 
 

Justiitsministeerium ootab 
represseeritu tunnistuse omanikelt 
taotlusi Murtud Rukkilille märgi 
saamiseks. 
 
Märgi saamise õigus on represseeritul 
ja represseerituga võrdsustatud isikul. 
Märgi saamiseks tuleb 
Justiitsministeeriumisse (Tõnismägi 5a, 
Tallinn 15191) saata või tuua kirjalik 
taotlus koos represseeritu tunnistuse 
koopiaga. Taotluses tuleb avaldada 
soovi saada Murtud Rukkilille märk, 
panna kirja oma nimi, sünniaeg, 
aadress, kuupäev ja allkiri. Telefoni 
olemasolul võiks taotlusesse märkida 
ka 
telefoninumbri, et vajadusel saaks 
taotlejaga ühendust võtta. 
 
Märgi andmist reguleeriva korra 
kohaselt väljastatakse märk posti teel, 
kuid Justiitsministeerium kavandab 
käesoleva aasta alguses korraldada ka 
piduliku vastuvõtu märkide 
kätteandmiseks. Nimetatud piduliku 
ürituse aeg ja koht on praegu veel 
täpsustamisel. 
Juhul kui taotleja soovib, et Murtud 
Rukkilille märk antakse talle posti teel 
saatmise asemel üle pidulikul 
vastuvõtul, võiks ka selle taotlusesse 
märkida. 
Kui taotleja märgi pidulikku 
üleandmist ei soovi, väljastatakse märk 
posti teel, samuti väljastatakse märk 
posti teel juhul, kui taotleja küll 
avaldab soovi pidulikust vastuvõtust 
osa võtta, ent hiljem ilmneb, et tal ei 
ole võimalik üritusest osa võtta. 
Kui taotleja soovib pidulikust 
vastuvõtust osa võtta, teatatakse talle 
edaspidi selle toimumise täpne aeg ja 
koht.  
Murtud Rukkilille märgi andmise 
traditsiooni algatas president Lennart 
Meri 2001. aastal. Alates 2004. aastast 
annab märke Eesti Vabariigi 
justiitsminister. 
 
Lugupidamisega 
Egne Pilt 
 

Kaks nappi 
kaotust 
 

 
Neljas lugu 
„Ei töö toida, kui õnne ei ole,” öeldi 
vahel vastuseks jõudusoovijale, et teise 
oletatavat kaetamisevõimu enda 
tegemistest eemale peletada. Seda ütelust 
ei seostatud konkreetsete inimestega, aga 
ta oli käibel ja alati esmase abivahendina 
olemas.  
Hobuse kasuks lausutud ülistussõnu oldi 
küllap igas peres kudrutatud ja, tõele au 
andes, pidas asi paika. Hobune oli talus 
peremehe järel tähtsuselt teisel kohal.  
Et suksu inimese ahistajaks võib 
muutuda, see oli küll ennekuulmatu. Kas 
oli siin tegemist sõnumisega või mõne 
planeedivälise jõuga, aga juhtum ise 
leidis aset Kivital, kui talu mära 
poegimisel hinge heitis ja Kivita Joosua 
naisele ammenädalad algasid. 
Väike varsabeebi nõudis hoolt ja 
armastust, aga ennekõike soojust ja 
hellust. Tissigi tahtis ta tihemini kui 
inimlaps ja Miilil pidi lehmapiimaga 
täidetud pudel igaks nõutavaks hetkeks 
põlle all valmis olema. Kartulipaneku 
ajaks sirgus varsspoiss parajalt 
krapsakaks, keksis Miili läheduses 
vagude vahel ja puges tuju korral ise  

 
perenaise hõlma alt toidukorda nõutama. 
Suvel vahetasid Miili-Joosu sisseelatud 
osad ära ja sälu ikka pürgiv varss sörkis 
kutsika kombel edaspidi peremehe 
kannul. 
Ülehellitatud hobulaps tundis ennast 
täieõigusliku pereliikmena ja oli 
manuliseks ka pereköögis. Ta õppis 
iseseisvalt kapiuksi avama, näpates sealt 
moka mööda palasid, mis alul pererahva 
hulgas paksu pahandus tekitas, kuni 
süüdlane selgus. Seni tegid rumalusest 
tekitatud ulakused pererahvale rohkem 
nalja.  
 
„Oh taevane arm, sa Issa-Rist,” ahastas 
Miili ühel keskhommikul, kui pere 
põllult koju einet tuli võtma. 
Pannkookidest oli järel vaid peotäis puru 
taldriku serval ja äsja Ristiks ristitu 
vedas rahulolevalt keelega üle mokkade. 
… 
„Sa kuradima Rist,” hõikas Joosu 
kartulinoppimise aegu välisust avades. 
„Rist” oli pea köögiaknast sisse pistnud 
ja upitas parasjagu pliidiservalt 
supipotti, mis tal ka õnnestus. Sügisel 
viidi hobupaharet laadale. 
 

 

Ülevaade Maidla valla rahvastikust seisuga 
01.01. 2005 ja 2004. aastal toimunud liikumistest 
 
01.01.2005. a seisuga oli Maidla vallas 888 inimest, neist naisi 438 ja mehi 450. 
Rahvaarv võrreldes 01.01.2004. a seisuga on suurenenud 7 inimese võrra. Valla 
rahvastikust on eestlasi 832, mis moodustab 94% elanikkonnast.  
 
Jagunemine vanuserühmade vahel 
    Kokku  Naisi            Mehi 
Tööeast nooremad (0 kuni 16 a.) 173  77  96 
Tööealisi (N 17 kuni 60; M 17-62) 522  229               293 
Tööeast vanemad (N 61-…, M 63 - ..)   193  132  61 
 
01.01.2005. a seisuga on valla vanim mees Herman Neider, kes on 100 aastane  
ja vanim naine Helga-Marianne Vahar, kes on 92 aastane. 
 
2004. a sündis Maidla vallas 6 last; suri 15 inimest; valda asus elama 46 ja 
lahkus 32 inimest. 
       

Kaja Välk 
      sekretär-asjaajaja 

 

 
Jaanuarikuu korvpallimängudes 
saavutas parima tulemuse Askele 
meeskond, kes tuli Ida-Virumaa 
karikavõistlustel esikohale. 
Finaalmängus alistati Jõhvi 
Madimus/Banneks tulemusega 79:71. 
 
Võidukasse võistkonda kuulusid 
Maidla mängijatest Tanel Pastarus, 
Ergo Pikas ja Andi Pleskovski. 
Kahjuks algas uus aasta Eesti esiliigas 
osaleval Jõhvi/Maidla meeskonnal 
õnnetult. Nad on napilt kaotanud 2 
mängu.  
Järgmine Maidla mäng toimub reedel, 
28.jaanuaril kell 19.30 ja vastaseks 
tuleb Tallinna Politsei/Falck. 
 
Priit Sternhof 
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